
 

  

 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

ředitelství majetkové správy 

odbor správy majetku 

 

  

 
 

Pelléova 21 

161 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 603 

Email: pp.osm@pcr.cz 

ID DS: gs9ai55 

Č. j. PPR-35649-20/ČJ-2023-990630      Praha  
 Počet listů: 2 

C.I.D Praha s.r.o. 
Praha 2, Gorazdova 1994/9 
PSČ 120 00 
IČO 65414128 
 
Objednávka č. 2 - k rámcové dohodě na dodávky náhradních dílů a dalších komponentů pro dlouhé zbraně 
– Pro vymezenou část C, č.j. PPR-12093-29/ČJ-2023-990640 

 

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-12093-29/ČJ-2023-990640 na dodávky náhradních dílů a 
dalších komponentů pro dlouhé zbraně – Pro vymezenou část C a případnými uzavřenými dodatky, Vás 
žádáme o zajištění dodávky zboží dle níže uvedeného rozsahu. 
 

Celková částka objednávky:  6 999 329,70 Kč vč. DPH 
Termín plnění: Smluvní strany se dohodly na termínu plnění do 15.12.2024.  
 
Místem dodání jsou skladové prostory Ředitelství finanční a majetkové správy. Adresa místa dodání, 
kontaktní osoby a fakturační údaje jsou uvedeny v rámcové dohodě. 
 

SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY: 
 

Pořadové 
číslo 

položky 

Název 
Množ
ství  

Kat. 
číslo 

Cena za 1 
ks v Kč bez 

DPH 

DPH za 1 
ks 

Cena za 1 
ks v Kč 
včetně 

DPH 

Cena celkem 

v Kč bez DPH 
DPH celkem 

Cena celkem 

v Kč včetně DPH 

  Heckler a Koch MP7 A1 
NCAG D2330 

                

1 transportní obal pro HaK 
MP7A1 30 

TOMP7 2145,00 450,45 2595,45 64350,00 13513,50 77863,50 

2 zásobník 4,6x30 na 20ran  50 217851 2080,00 436,80 2516,80 104000,00 21840,00 125840,00 

3 zásobník 4,6x30 na 40ran  100 217852 2450,00 514,50 2964,50 245000,00 51450,00 296450,00 

4 čištění pro MP7 A1  50 209357 2562,00 538,02 3100,02 128100,00 26901,00 155001,00 

8 popruh taktický pružný 50 984515 1742,00 365,82 2107,82 87100,00 18291,00 105391,00 

11 páčka režimu střelby levá (s 
osou) 50 

207698 889,00 186,69 1075,69 44450,00 9334,50 53784,50 

12 spoušťový mechanismus 
kompletní 20 

209461 2830,00 594,30 3424,30 56600,00 11886,00 68486,00 

21 Picatinny lišta horní 20 209485 5090,00 1068,90 6158,90 101800,00 21378,00 123178,00 

22 úderníková pojistka 50 209523 1350,00 283,50 1633,50 67500,00 14175,00 81675,00 

33 tělo zbraně 30 209467 10950,00 2299,50 13249,50 328500,00 68985,00 397485,00 

35 kladivo s dorazem 20 209487 865,00 181,65 1046,65 17300,00 3633,00 20933,00 

36 hlaveň MP7 30 218519 18850,00 3958,50 22808,50 565500,00 118755,00 684255,00 

37 pažba kompletní 
vícepolohová 50 

209456 4826,00 1013,46 5839,46 241300,00 50673,00 291973,00 

41 závěr kompletní 20 209453 18852,00 3958,92 22810,92 377040,00 79178,40 456218,40 

44 matice hlavně 30 209470 498,00 104,58 602,58 14940,00 3137,40 18077,40 

JID: PCR99ETRpo43328117   



2 

49 čelo těla zbraně 30 209459 412,00 86,52 498,52 12360,00 2595,60 14955,60 

53 hledí stavitelné na lištu 
Picatinny 20 

203058 3940,00 827,40 4767,40 78800,00 16548,00 95348,00 

54 výsuvna pažba 3 pozice 30 202715 4826,00 1013,46 5839,46 144780,00 30403,80 175183,80 

55 muška stavitelná na lištu 
Picatinny 20 

203057 4440,00 932,40 5372,40 88800,00 18648,00 107448,00 

59 spoušť kompletní 20 227432 1690,00 354,90 2044,90 33800,00 7098,00 40898,00 

68 nosič závorníku 20 209519 10980,00 2305,80 13285,80 219600,00 46116,00 265716,00 

72 píst kompletní 40 209462 985,00 206,85 1191,85 39400,00 8274,00 47674,00 

74 hlava závěru 25 209526 5920,00 1243,20 7163,20 148000,00 31080,00 179080,00 

76 vratná pružina 75 209454 1490,00 312,90 1802,90 111750,00 23467,50 135217,50 

84 šroub (207764) 30 207764 59,00 12,39 71,39 1770,00 371,70 2141,70 

87 zadní čelo těla zbraně 30 209455 1750,00 367,50 2117,50 52500,00 11025,00 63525,00 

89 vytahovač 50 235296 1950,00 409,50 2359,50 97500,00 20475,00 117975,00 

91 tlumič plamene 12 209451 1490,00 312,90 1802,90 17880,00 3754,80 21634,80 

92 tlumič hluku výstřelu 95 984869 23830,00 5004,30 28834,30 2263850,00 475408,50 2739258,50 

96 úderník 25 209521 790,00 165,90 955,90 19750,00 4147,50 23897,50 

99 nárazník závěru 60 209542 160,00 33,60 193,60 9600,00 2016,00 11616,00 

100 pístní koužky 10 209500 95,00 19,95 114,95 950,00 199,50 1149,50 

Celkem 5 784 570,00 Kč 1 214 759,70 Kč 6 999 329,70 Kč 

 
 
Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede kupující. 
 
Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky, dle výše zmíněné rámcové dohody, a to nejpozději do deseti 
dnů od jejího doručení. 
Za dodavatele objednávku schvaluje

 
 
 
 
 
 
 

Jan Petránský 
vedoucí odboru správy majetku 

Ředitelství majetkové správy PP ČR  
 


